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Koncern ogłosił rozpoczęcie realizacji globalnego Zobowiązania Bridgestone E8. To nowe
korporacyjne standardy zrównoważonego rozwoju, które przyspieszają transformację
biznesową i wspierają budowę zrównoważonego społeczeństwa.

Firma Bridgestone ogłosiła rozpoczęcie realizacji globalnego Zobowiązania Bridgestone E8
(Bridgestone E8 Commitment), będącego wyrazem zaangażowania korporacji w budowę
zrównoważonego społeczeństwa. E8 będzie realizowane do roku 2030 i opiera się na wizji
dostarczania wartości dodanej dla społeczeństwa i klientów, jako firma dostarczająca zrównoważone
rozwiązania. Zobowiązanie to zawiera zestaw ośmiu wartości, które mają na celu napędzać rozwój i
transformację biznesu zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju, angażując w to pracowników,
partnerów i społeczeństwo.

E8 stanowi również ramy dla dalszej ewolucji firmy jako Bridgestone 3.0[1], czyli transformacji
modelu biznesowego, tak aby stać się liderem w dziedzinie zrównoważonej mobilności
wykorzystującej zaawansowane rozwiązania.

Wartości Bridgestone E8



Zobowiązanie E8 obejmuje osiem haseł - Energia, Ekologia, Wydajność, Rozbudowa, Ekonomia,
Emocje, Ułatwienia i Wzmacnianie (ang. Energy, Ecology, Efficiency, Extension, Economy, Emotion,
Ease and Empowerment) - które będą wspólnie kierować strategicznymi priorytetami firmy,
procesem podejmowania decyzji i działaniami na rzecz zrównoważonego rozwoju we wszystkich
obszarach działalności.

Zobowiązania dotyczące Energii i Ekologii (ang. Energy, Ecology) odnoszą się do jasnych celów
Bridgestone w zakresie ochrony środowiska: osiągnięcie neutralności pod względem emisji
dwutlenku węgla, stosowanie w 100% zrównoważonych materiałów i działanie w zgodzie z naturą do
2050 roku.

Uznanie, że zrównoważony rozwój dotyczy zarówno ludzi, jak i planety, znalazło odzwierciedlenie w
hasłach dotyczących Emocji i Wzmacniania (ang. Emotion, Empowerment) - począwszy od
pracowników Bridgestone, ich bezpieczeństwa i dobrego samopoczucia, przez prawa człowieka,
różnorodność, inkluzywność i zarządzanie zasobami ludzkimi, aż po liczne i różnorodne działania
firmy na rzecz bezpieczniejszego społeczeństwa i zdrowszych społeczności.

Zgodnie z zobowiązaniami dotyczącymi Rozbudowy, Wydajności i Ułatwień (ang. Extension,
Efficiency, Ease) firma będzie kontynuować swoje działania na rzecz kształtowania zrównoważonej
przyszłości mobilności i tworzyć wraz z partnerami ku temu nowe możliwości.

I w końcu, według wartości Ekonomii (ang. Economy), Bridgestone potwierdza znaczenie
maksymalizacji wzrostu i wartości ekonomicznej przedsiębiorstwa.

- Żyjemy w niepokojących czasach - zarówno w obliczu wojny w Ukrainie i jej tragicznych
konsekwencji, jak i w obliczu kryzysu klimatycznego i jego wpływu na naszą planetę oraz życie ludzi
na całym świecie” – powiedział Laurent Dartoux, Prezes i Dyrektor Generalny Bridgestone EMIA.

-Teraz, bardziej niż kiedykolwiek, nadszedł czas, aby obok rozwoju biznesu nadać priorytet
tworzeniu wartości dodanej dla społeczeństwa i zrównoważonemu rozwojowi. Dlatego z poczuciem
determinacji i pilnej potrzeby działania wzmocniliśmy zobowiązania firmy Bridgestone do
prowadzenia działalności w sposób zrównoważony. Zapraszamy wszystkich naszych
współpracowników, partnerów i klientów do przyłączenia się do nas w realizacji zobowiązań E8 - i
pomocy w kształtowaniu zrównoważonej przyszłości dla wszystkich.
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